
ZARZĄDZENIE NR 53/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad finansowania 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zasady finansowania ze środków Uczelni podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych przez pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 2. Wsparcie finansowe ze strony Uczelni może uzyskać pracownik będący nauczycielem 
akademickim zatrudniony w Uczelni jako podstawowym miejscu pracy oraz pracownik 
niebędący nauczycielem akademickim. 

 
§ 3. Uczelnia może udzielić wsparcia finansowego pracownikowi, o którym mowa w § 2, 

podnoszącemu swoje kwalifikacje zawodowe w szczególności w następujących 
formach: 
1) konferencje krajowe i zagraniczne; 
2) kursy i szkolenia krajowe i zagraniczne; 
3) seminaria krajowe i zagraniczne. 
 

§ 4. Uczelnia może udzielić wsparcia finansowego pracownikowi, który: 
1) otworzył przewód doktorski – na pokrycie kosztów przewodu; 
2) otworzył przewód habilitacyjny – na pokrycie kosztów przewodu; 
3) podejmuje studia doktoranckie w systemie niestacjonarnym, pod warunkiem 

przedłożenia zaświadczenia potwierdzającego fakt rozpoczęcia studiów; 
4) podejmuje studia II stopnia w systemie niestacjonarnym, pod warunkiem 

przedłożenia zaświadczenia, potwierdzającego rozpoczęcie studiów; 
5) podejmuje studia podyplomowe po uprzednim wyrażaniu zgody lub na podstawie 

skierowania przez Rektora. Kierunek studiów podyplomowych merytorycznie 
winien być związany z ustawowymi zadaniami Uczelni.  

 
§ 5. 1. Wsparcie finansowe, o którym mowa w § 3 i § 4, pracownik może uzyskać 

po złożeniu odpowiedniego wniosku, zaopiniowanego przez Dyrektora Instytutu 
lub Kierownika jednostki organizacyjnej. 

2. Wnioski o udzielenie wsparcia finansowego rozpatruje Rektor. 
 



§ 6. Pracownik, który uzyskał wsparcie z zewnętrznych środków na podnoszenie swoich 
kwalifikacji  w formach, o których mowa w § 3 i 4, nie może uzyskać wsparcia 
na te same formy na podstawie niniejszego zarządzenia. 
 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 
ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni oraz Kanclerzowi. 

 
§ 8. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 7/09 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla pracowników Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 


